Protocolo 718/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 22/05/2023 às 12:16:54

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Reportamo-nos ao Protocolo em epígrafe, referente ao Ofício n.º 618/2021-SL/CMC, que trata da Indicação nº
424/2021, encaminhamos oficio 879-2023-GP-PMC e anexos.

Respeitosamente.

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

Of_879_2023_GP_PMC.pdf

OF_N_086_2022_PMC_anexo_of_879.pdf

Prefeitura_de_Caceres___1Doc_anexo_879.pdf

1Doc:  Protocolo 718/2023  |  Anexo: Prefeitura_de_Caceres___1Doc_anexo_879.pdf (2/2)        1/8

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 879/2023-GP/PMC                              Cáceres - MT, 19 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo nº 9.186/2021

Senhor Presidente:

Reportamo-nos ao Protocolo em epígrafe, referente ao Ofício n.º

618/2021-SL/CMC, que trata da Indicação nº 424/2021, de autoria do ilustre

vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que sugere ao Executivo

Municipal a criação de programa social direcionado às famílias com capacidade

financeira reduzida, para que possam receber padrão de energia gratuitamente, para

solicitar, gentilmente, a Vossa Excelência o seguinte:

Que seja atualizado o status da referida propositura junto ao sistema

SAPL, cujos dados estão disponíveis no site: www.caceres.mt.leg.br, haja vista

este Executivo ter encaminhado resposta, através do Ofício nº  0086/2022-

GP/PMC, protocolado sob o número 184, no dia 17.01.2022, na Câmara Municipal

de Cáceres, conforme cópia, anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS

Prefeita de Cáceres

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

80
4-

C
C

C
F

-7
A

42
-A

02
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

80
4-

C
C

C
F

-7
A

42
-A

02
1

1Doc:          2/8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1804-CCCF-7A42-A021

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 22/05/2023 10:33:53 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/1804-CCCF-7A42-A021

1Doc:          3/8

1Doc:          4/8

1Doc:          5/8

22/05/2023, 11:14 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=ACB2A9BD4BE3F1F89719BA11&itd=5 1/2

Protocolo 12.052/2021
Código: 437.776.836.948
De: Valéria Alves de Souza Setor: GAB - Gabinete da Prefeita
Despacho: 24- 12.052/2021
Para: SMEAE-GRO - Gerência de Redação Oficial
Assunto: Ofício

Cáceres/MT, 18 de Maio de 2023

Para:

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSÓRIO, . . 78200-000 / CENTRO
cáceres

Preparar ofício solicitando ao Legislativo que atualize o status da Indicação 424/2021 de autoria do Vereador
Domingos, dentro do sistema SAPL, considerando que a resposta foi devidamente encaminhada, conforme
cópia do protocolo em anexo.

Grata,

_
Valéria Alves de Souza

Chefe de Gabinete

Câmara Municipal de Cáceres
cmcaceres@terra.com.br · 65 32236-862_
CNPJ 03.960.333/0001-50

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 Protocolo Geral - Expediente 07h30 às 11h30 e das 13h30 às
17h30 Responsáveis pelo Protocolo Geral BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO ANGELA RAMOS • 1Doc • www.1doc.com.br

1Doc:          6/8

22/05/2023, 11:14 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=ACB2A9BD4BE3F1F89719BA11&itd=5 2/2

Impresso em 22/05/2023 11:14:12 por Thais de Carvalho Sabino - comunicóloga (matrícula 5590-2)
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

1Doc:          7/8

  Protocolo 1- 718/2023

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 23/05/2023 às 09:18:56

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 618/2021-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia da Indicação 424/2021, de autoria do Vereador Professor
Domingos.

_

   Henrique Barcelos Moraes

              PROTOCOLO

1Doc:          8/8